
 

SKIALP: Lyžařský kurz, 7. A 
 

Termín: 7. 1. až 13. 1. 2024 (neděle – sobota) 

Místo srazu a odjezdu na kurz: bude upřesněno  

Čas srazu na kurz: bude upřesněno 

Čas odjezdu na kurz: bude upřesněno  

Místo příjezdu z kurzu: bude upřesněno 

Čas příjezdu z kurzu: bude upřesněno  

Místo pobytu: Benátecká chalupa, Rokytno 44, 512 45 Rokytnice nad Jizerou 3  

Ubytování: na pokojích   

Stravování: plná penze  

 
Program:  
A) lyžařský výcvik sjezdového a běžeckého lyžování: teoretická příprava, praktický výcvik 
B) další: přednášky, orientace v terénu, první pomoc 
 
S sebou:   
- sjezdové lyžařské vybavení: lyže, hole, boty, helma (povinná), brýle, oblečení 
- běžecké lyžařské vybavení: lyže, hole, boty, brýle, oblečení (výzbroj možno bezplatně zapůjčit ve škole) 
- zimní oblečení a obuv, oblečení na chatu, přezuvky, hygienické potřeby (ručník) 
- případné léky 
 
Doklady a dokumenty: 
kartičku zdravotní pojišťovny (stačí kopie), potvrzení o bezinfekčnosti, potvrzení o zdravotní způsobilosti, potvrzení o 
seřízení lyží 
 
Cena:  
6.500,- Kč včetně lyžařské permanentky  
- rozpočet kurzu je počítán na 20 žáků, případný přeplatek bude vrácen po vyúčtování kurzu třídnímu učiteli   
- v ceně je zahrnuto ubytování, stravování, pitný režim, doprava, amortizace školního materiálu, kurzovní triko 
 
Platba (částku lze rozložit na více plateb nebo zaslat najednou): 
- zálohu ve výši 1.500,- Kč zaplatit převodem na žákovský účet  211104328/0600 (nejpozději do 30. 12. 2023) 
- doplatek zaplatit převodem na žákovský účet  211104328/0600 (nejpozději do 2. 1. 2024) 
- variabilní symbol: datum narození (příklad: 11052005) 
- do zprávy pro příjemce: název kurzu, příjmení, třída (příklad: skialp, novak, 7a) 
- záloha je nevratná, vrácena bude jen v případě nemoci nebo úrazu potvrzeném lékařem 
- v případě finančních nejasností zašlete dotaz kontaktní osobě 
 
Poznámka: 
Kurz je součástí výchovně vzdělávacího plánu ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 a účastní se ho všichni žáci.  
Mobilní telefony, a jiná audiovizuální technika na kurzu zakázána! 
Škola nezajišťuje odhlášení obědů účastníkům kurzu! 
I při odhlášení z kurzu z důvodu nemoci či úrazu může být požadován storno poplatek v závislosti na již vynaložených 
nevratných finančních prostředcích. 
 
Kontaktní osoba: Martin Maršík      mail: marsik@zskptjarose.cz 
 
----------------------------------------- zde odstřihni, předat k rukám třídního učitele do 30. 10. 2023 --------------------------------------- 
 

Návratka: SKIALP, lyžařský kurz, 7. A 
Závazně přihlašuji své dítě (příjmení a jméno): ………………….……………, ročník a třída: ………, 
na kurz SKIALP, 7. A v termínu od 7. 1. do 13. 1. 2024. Zároveň se tímto zavazuji, že uhradím 
v termínu požadovaný poplatek za kurz.  
 
Alergie nebo jiné potravinové omezení: ………………………………………………………………………………… 
 

příjmení a jméno zákonného zástupce: …………………………………………………. 
 
 

datum: …………………………………   podpis: ……………………… 
 
  


